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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00 

Dato: 20. september 2023   Uke: 38 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 

 

LEKSEHJELP - AVLASTNINGSTILBUD 
Leksehjelp og avlastningstilbud er tjenester på lavterskelnivå Familieenheten i Lierne yter 
overfor barn og unge og deres foresatte når det er behov for det.  
Samme med støttekontakt til voksne, som på grunn av psykiske- og/ eller rusrelaterte 
utfordringer har behov for det lille ekstra i hverdagen.  
 
Vi har behov for å ha flere som kan bistå oss med dette, og kjenner DU at du har tid til overs 
og kan tenke deg å gjøre en forskjell for noen vil vi gjerne at du tar kontakt.  
 
Hør av deg til gruppeleder v/ Familieenheten Ellen Totland Elstad tlf. 477 61 942 eller 
Tjenesten for psykisk helse og rus, Lisa Madsen tlf. 97 43 30 24 for nærmere info.  

 

 

FOREDRAG OM DR BRØNN OG HANS FAMILIE  
Torsdag 21.september kl 12.30, kantina på Lierne Helsetun, kommer Bjarne Aasum for å 
holde ett foredrag om Dr. Brønn og hans sønner og døtre.  
Familien Brønn hadde flere roller under 2.verdenskrig.  
Det blir mulighet for å kjøpe seg en kaffekopp og kaffebrød mellom 12.00 og 12.30 på 
kantina. VELKOMMEN!       Kulturkontoret 
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GODKJENNING REGULERINGSPLAN FOR SAGBAKKEN 
Lierne kommune godkjenner reguleringsplan for Sagbakken, med planID 2023001, på 

eiendom med GNR 21 BNR 40 m.fl. 

1. Det startes arbeide med utredning av innspill om areal til fritidsbebyggelse på 

eiendom 21/1. Saken legges fram for formannskapet for vurdering om en revidering 

av planen skal sendes på høring. 

Plandokumentene er lagt ut på kommunens hjemmeside: https://www.lierne.kommune.no/ 

Klagefrist er 10. oktober 2023. 

 

**************************************************************** 

 

NYTT FRA HELSEFRONTEN 

Vet du at naturen har en helende effekt på vår helse?  

Vi på Familieenheten har derfor startet et utendørs-tilbud, der vi treffes på ulike plasser i 

Lierne, for å aktivt oppleve naturen sammen.  Tilbudet er åpent for alle som har lyst å være 

med ut og treffe andre. Det gjelder uansett om du har kontakt med oss i tjenesten for 

psykisk helse og rus eller ikke. 

 

Torsdag 28. september, kl. 11.00 

Vi møtes ved parkeringen ved Tunnsjø skole! Vi går en tur til Kvarnbergsvattnet og tenner 

opp bål i strandkanten. Der skal vi drikke kaffe, skravle, spise matpakke og utforske stranden 

sammen. 

Ta med:  

• En kopp, kall drikke og egen mat. 

• Husk klær og sko etter vær/forhold, og terrenget du ønsker å bevege deg i.  

• Noe å sitte på 

• Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier, til bålet. 

 

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.  

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det. 

 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten  

Marita: 94 86 58 68, eller Lisa: 97 43 30 24. Det er også mulig å kontakte oss på 

facebooksiden "Vi møtes ut". 
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LIERNE KOMMUNES KULTURKALENDER 2023 
Ny kalender for 2023 er under planlegging. 

Vi ønsker bilder dere ønsker å dele med oss. 

Fargebilder – svarthvite bilder!  

Gamle eller nyere motiv!! 

Ta kontakt med kulturleder på e-post eller telefon: 

inger.karine.aagard@lierne.kommune.no -  mobil 95 02 93 32. 

 

SØRLI HELSELAG V/AKTIVITETSSENTERET TAKKER HJERTLIGST 
for minnegaver som bli gitt i forbindelse med Marna Ranveig Østnor sin bortgang. 

 

ONSDAG 4. OKTOBER ER DET ARRANGEMENT FOR SKOLEN PÅ 

BIBLIOTEKET I NORDLI 
Derfor er biblioteket stengt denne dagen.     Lierne folkebibliotek 

 

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 24 september: Gudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00 ved sokneprest Martin Ottosson. 

Konfirmantpresentasjon. 

 

LAG- OG FORENINGER 
 

MØTE HOS ELI OG ODD TOTLAND 
Torsdag 21. september kl 18.00. Tale og sang av Hans Bergane. Gave til misjonen. 

Velkommen!          Arr. Misjon Sarepta 
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VINNERE AV LODDSALGET PÅ SKJELBRED GRENDEHUS 
Bålpanne sponset av Nordli Totaktservice og vedsekk sponset av Per og Hanne Fagerstrand: 

Rolf Storaunet 

Gavekort Mont.Li-anorakk sponset av Mont.Li: Elisabeth S. Busch 

Wilfreda-genser sponset av Jenny Rørvik: Hege T. Aamo 

Årskort rekreasjonsløype sponset av Lierne snøscooterklubb: Roger Bjørhusdal 

Hekla teppe sponset av Nanny Aagård: Arnodd Lillemark 

Strikka selbuvotter sponset av Hanne Fagerstrand: Eirin Holand 

     Tusen takk til våre sponsorer og til alle dere som kjøpte lodd! 

 

 

 

 

 

 


